Р Е Ш Е Н И Е № 10.
09 октября 2014 г.                                                                                        Санкт-Петербург

Содержание : «О выборах Главы муниципального образования».
В соответствии с п.п.1, 3 ч.2 ст.36 Федерального закона №131-ФЗ - 06.10.2003. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (ред. от 21.07.2014.), п.п.2, 4 ст.27 Закона Санкт-Петербурга №420-79 - 23.09.2009. «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» (ред. от 02.07.2014.), п.2 ст.19, п.1 ст.24, а также ст.25 «Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино» (в ред. от 08.08.2014.)
Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Избрать Главой муниципального образования, исполняющим полномочия Председателя Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино, на постоянной основе ТРУБИЦЫНА Юрия Николаевича.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

3. С момента вступления в силу настоящего Решения признать утратившим силу Решение Муниципального Совета №04 – 30.09.2014. «О выборах временно исполняющего обязанности Главы муниципального образования».
Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета
                               Ю.Н.Трубицын.